（A类）
昆明海口工业园区管委会（街道办事处）文件
海工管〔2018〕24号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 昆明海口工业园区管委会（海口街道办事处）
关于对2018年区十六届人大二次会议
第267号建议的答复
胡朝华代表：
    您在2018年区十六届人大二次会议上提出的《关于给予青鱼社区发展集体经济项目政策指导、支持的建议》，已交园区研究办理，现答复如下：
一、基本情况

2015年6月以来，青鱼社区按“四议两公开”工作制度，由社区“两委”班子牵头筹建成立昆明清石旅游投资有限公司，积极引导社区3个自然村群众入股（3个村共有村民1760人，入股率达92％），利用辖区长期被水淹没的废弃土地进行旅游项目建设惠民项目——青鱼湾水上乐园旅游综合项。该项目的实施，带动了本地方的经济发展，解决350多名闲置劳动力就业安置问题，对维护地区和谐稳定都具有重大而深远的意义。自2016年7月起至今，社区安排专人负责对接项目手续办理工作，希望政府对项目给予政策指导和支持。
二、意见建议办理情况

2018年5月14日，园区管委会在取得昆明市规划局西山分局关于对青鱼湾康体综合项目的规划意见和昆明市国土资源局西山分局关于对昆明清石旅游投资有限公司项目用地的意见后，补办昆明清石旅游投资有限公司青鱼湾康体综合项目（项目代码：185301129090006）的投资项目备案证。该项目计划投资12469.33万元，计划占地102.32亩，其中建筑物占地4.8亩，康体设施占地61.5亩，停车区占地8.22亩，道路、绿化和水景占地27.8亩；总建筑面积6800平方米，其中综合服务中心5200平方米、餐饮区1000平方米、配电室400平方米、厕所200平方米。同时配套建设水净化处理设施、污水处理设施及其他配套设施。2018年7月5日面商会后，园区管委会再次与各职能部门进行对接，了解该项目手续办理的具体情况和进展，及时给予该项目政策指导。同时，园区加强与项目业主单位的沟通联系，及时掌握项目手续完善情况及罚款缴纳情况。截至目前，该项目已完善立项、节能手续；环评、水保均已通过评审，现在正在做自主验收；项目内小卖部及小吃店的工商手续也已经办理齐全；2018年6月底前已配合完成土地组件报批并提交至昆明市国土资源局西山分局土地利用科；并已按照要求缴纳完结失地农民保障金、耕地开垦费。

三、下一步工作方向
下一步，园区将继续跟进该项目手续办理情况，及时协调手续办理过程中存在的困难和问题，加强与区级各职能部门的对接联系，尽力帮助企业完善相关前期手续，维护社会稳定。
希望您一如既往地关心、支持我区各项事业的建设和发展。
联系人及电话：郑文媛  68591036
                       昆明海口工业园区管理委员会

                      西山区海口街道办事处

                        2018年10月10日

	昆明海口工业园区管委会（街道）行政办公室   2018年10月10日印

PAGE
——1——